[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 18.09.2024

                                                 № 8                                                       ст.Дядьковская
Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов (их проектов),

принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

В соответствии с решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 29 апреля 2020 года № 54  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района» Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района» р е ш и л:

1. Образовать комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившими силу
 решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района:
         от 29 апреля 2020 года № 55 «Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов),

принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района»;

          от 26 января 2021 года № 94 «О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 29 апреля 2020 года № 55 «Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения (Захарченко) официально обнародовать настоящее решение  в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева
                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к решению Совета Дядьковского

                                                                            сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                            от 18 сентября 2024 года № 8
СОСТАВ

 комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

 нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых

Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Шуть
Сергей Павлович
	депутат, председатель постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, председатель комиссии;

	Трубников

Николай Иванович
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, заместитель председателя комиссии;

	Завгородняя

Светлана Павловна
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Лубинец
Владимир Владимирович
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

	Чаусова
Ольга Анатольевна
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.А.Ткачева